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N° Nom et ville de l'association Nom Prénom Catégorie Plateau senior Plateau espoir Equipes assoc 

ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE DAUTUN Camille MINIME H2 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE DAUTUN Jade BENJAMINE H2 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE VUILLERMET GUERCI Lila MINIME H2 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE ZIBOUCHE Neila MINIME H2 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ANDLAU GYM BARTOLOMEI Camille CADETTE1 H1 G1
BAYONNE - LA VIGILANTE SUDRE Louise JUNIOR H2 G3
BEAUNE -SAINT NICOLAS BEZIAUD Blanche SENIOR H5 G3
BOURGOIN JALLIEU-LA FRATERNELLE HARDOUIN Zoe MINIME H4 G1
BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE BOUZIANI Desyderia SENIOR H4 G1 EQUIPE SENIOR 1
BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE CATTIN Noemie SENIOR H4 G1 EQUIPE SENIOR 1
BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE MIENANDI Laurena SENIOR H4 G1 EQUIPE SENIOR 1
BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE MONDANGE Elisa SENIOR H4 G1 EQUIPE SENIOR 1
BRIGNAIS -LES VAILLANTE JOSEPH Cora MINIME H1 G3
CHALON SUR SAONE -EVEIL CLEMENT Clara JUNIOR H1 G4
CHAMBERY -ACADEMIE  SAVOIE GYMNASTIQUE RAPPY Charlotte SENIOR H2 G3
CONDE EN NORMANDIE-LA DUMONT D'URVILLE GUE Léane CADETTE1 H1-G2
COUËRON-CONCORDE MAHE Lola SENIOR H2 G3 EQUIPE SENIOR 1
COUËRON-CONCORDE DERVAL Anaïs JUNIOR H5 G2 EQUIPE SENIOR 1
COUËRON-CONCORDE GARREAU Chloé SENIOR H2 G3 EQUIPE SENIOR 1
COUËRON-CONCORDE MONNEREAU Manon SENIOR H2 G3 EQUIPE SENIOR 1
COUËRON-CONCORDE LE GRAND ZOELIE MINIME H1 G1
CYSOING -LA SAINT EVRARD WEESTEL Judith MINIME H2 G2
CYSOING-LA SAINT EVRARD GABRIEL Adele MINIME H2 G2 EQUIPE ESPOIR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD GHAZARYAN Diana MINIME H2 G2 EQUIPE ESPOIR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD KIMPE Valentine MINIME H2 G2 EQUIPE ESPOIR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD TOURNANT Ninon MINIME H3 G2 EQUIPE ESPOIR 2
CYSOING -LA SAINT EVRARD COMYN Ana JUNIOR H2 G2
CYSOING-LA SAINT EVRARD ADAMCZYK Julia CADETTE2 H2 G2 EQUIPE SENIOR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD COPPIN Philipine CADETTE2 H2 G2 EQUIPE SENIOR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD PRODHOMME Solveig SENIOR H2 G2 EQUIPE SENIOR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD SERRAFIN Manon SENIOR H2 G2 EQUIPE SENIOR 2
CYSOING-LA SAINT EVRARD DUBOIS Ema CADETTE1 H5 G1 EQUIPE ESPOIR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD DUPRIEZ Maelle MINIME H5 G1 EQUIPE ESPOIR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD GRUSON Faustine MINIME H5 G1 EQUIPE ESPOIR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD LEBORGNE Romane BENJAMINE H5 G1 EQUIPE ESPOIR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD DEBUCHY Lalou CADETTE2 H5 G1 EQUIPE SENIOR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD DEMONT Thais JUNIOR H5 G1 EQUIPE SENIOR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD SAILLIO Emma CADETTE2 H5 G1 EQUIPE SENIOR 1
CYSOING-LA SAINT EVRARD SIMON EMY JUNIOR H5 G1 EQUIPE SENIOR 1
DAX -ENVOLEE GUIDDIR Mastina SENIOR H4 G4
DAX ENVOLEE DUFOURCQ Camille CADETTE1 H4 G4 EQUIPE ESPOIR 1
DAX ENVOLEE MUSSATO Emmy BENJAMINE H4 G4 EQUIPE ESPOIR 1
DAX ENVOLEE ROUFFET Violette CADETTE1 H4 G4 EQUIPE ESPOIR 1
DAX ENVOLEE TORTIGUES Léana MINIME H4 G4 EQUIPE ESPOIR 1
ESE LIMOGES ALPIN Camille SENIOR H3 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESE LIMOGES BUCZEK Maïlyss SENIOR H3 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESE LIMOGES GUILHAT BARRET Mana SENIOR H3 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESE LIMOGES LEPERLIER Lucie SENIOR H3 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC ENGELEN Louna MINIME H4 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC FRANCOIS Lina MINIME H4 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC FRANCOIS Lexie CADETTE1 H4 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC VERSCHEURE Ines CADETTE1 H4 G3 EQUIPE ESPOIR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC DEPRAETER Elise SENIOR H3 G2 EQUIPE SENIOR 2
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC HENIART Valentine SENIOR H3 G2 EQUIPE SENIOR 2
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC RICHARD Sarah SENIOR H3 G2 EQUIPE SENIOR 2
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC TORCQ Odile SENIOR H3 G2 EQUIPE SENIOR 2
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC DELCOURT Jade JUNIOR H4 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC DUFRESNE Margaux SENIOR H4 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC MATTON Perrine SENIOR H4 G3 EQUIPE SENIOR 1
ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC1 RICHARD Clara SENIOR H4 G3 EQUIPE SENIOR 1
GUILHERAND GRANGES-OLYMPIC CLUB GRANGEOIS RULLIER Emma MINIME H1 G1
HAUBOURDIN GYM DESREUMAUX Alessia BENJAMINE H2 G4
HAUBOURDIN GYM DUBOIS Henaya BENJAMINE H5 G3 EQUIPE ESPOIR 1
HAUBOURDIN GYM LAGACHE FLINOIS Louise MINIME H5 G3 EQUIPE ESPOIR 1
HAUBOURDIN GYM MAEGHT Satine BENJAMINE H5 G3 EQUIPE ESPOIR 1
HAUBOURDIN GYM NATAI Tiana BENJAMINE H5 G3 EQUIPE ESPOIR 1
HAUBOURDIN GYM DUC Laia CADETTE2 H3 G1 EQUIPE SENIOR 1
HAUBOURDIN GYM URAS Mallena SENIOR H3 G1 EQUIPE SENIOR 1
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HAUBOURDIN GYM URAS Sofana JUNIOR H3 G1 EQUIPE SENIOR 1
LA TALAUDIERE - L'ETENDARD SEAUVE Leane CADETTE1 H1 G3
LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE BOUSSUGE Léna JUNIOR H2 G1
LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE PIDOU Mélissa MINIME H2 G1
LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE TIXIER Louise CADETTE2 H2 G1
LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL CHOUKRI Lina BENJAMINE H2 G1 EQUIPE ESPOIR 1
LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL MOLIMARD Lauralee MINIME H2 G1 EQUIPE ESPOIR 1
LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL PASCAL Jade CADETTE1 H2 G1 EQUIPE ESPOIR 1
LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL TETE Romane MINIME H2 G1 EQUIPE ESPOIR 1
LES ABRETS -OXYGYM GUILLEY Marie CADETTE1 H1 G3
LES HERBIERS VENDEE GYM DEKENS Sarah MINIME H5 G2 EQUIPE ESPOIR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM GABORIEAU Ysée CADETTE1 H5 G2 EQUIPE ESPOIR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM GICQUEAU Tess CADETTE1 H5 G2 EQUIPE ESPOIR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM JEANNIERE Louisa MINIME H5 G2 EQUIPE ESPOIR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM DURANDET Maelys SENIOR H1 G2 EQUIPE SENIOR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM GADAIS Louison JUNIOR H1 G2 EQUIPE SENIOR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM MARTHE Alexia SENIOR H1 G2 EQUIPE SENIOR 1
LES HERBIERS VENDEE GYM ROBERT Clémentine SENIOR H1 G2 EQUIPE SENIOR 1
LIMOGES -ESE BARDET-CHAULIER Orlane CADETTE1 H3 G3 EQUIPE ESPOIR 1
LIMOGES -ESE FERREIRA Célia CADETTE1 H3 G3 EQUIPE ESPOIR 1
LIMOGES -ESE GIRY Lucie MINIME H3 G3 EQUIPE ESPOIR 1
LIMOGES -ESE LONGY Nina MINIME H3 G3 EQUIPE ESPOIR 1
LUISANT ATHLETIC CLUB STE CECILE MARIE Youna CADETTE1 H5 G1
MONTAIGU VENDEE GYM GAUTRET Adèle MINIME H1 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MONTAIGU VENDEE GYM GUENEAU Calie MINIME H1 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MONTAIGU VENDEE GYM NEAU Chloé MINIME H1 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MONTAIGU VENDEE GYM POIRIER Manon MINIME H1 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MONTAIGU VENDEE GYM GAUTRET Lysia SENIOR H1 G4 EQUIPE SENIOR 1
MONTAIGU VENDEE GYM GAUTRET Evie JUNIOR H1 G4 EQUIPE SENIOR 1
MONTAIGU VENDEE GYM ROZEAU Liya SENIOR H1 G4 EQUIPE SENIOR 1
MONTAIGU VENDEE GYM THIBAUD Louise JUNIOR H1 G4 EQUIPE SENIOR 1
MONTOIR DE BRETAGNE -LA STEPHANOISE GILBERT Valentine MINIME H1 G3
MONTOIR -STEPHANOISE FOUCHER Aurélie JUNIOR H1 G3 EQUIPE SENIOR 1
MONTOIR -STEPHANOISE ROBION Alyssa SENIOR H1 G3 EQUIPE SENIOR 1
MONTOIR -STEPHANOISE ROCHETEAU Kanelle CADETTE2 H1 G3 EQUIPE SENIOR 1
MONTOIR -STEPHANOISE ROUSSIN Léonie JUNIOR H1 G3 EQUIPE SENIOR 1
MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE BERNABE Lehna MINIME H3 G2 EQUIPE ESPOIR 1
MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE BLAIN-CHAUVE Camille MINIME H3 G2 EQUIPE ESPOIR 1
MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE MAYOUX Lina MINIME H3 G2 EQUIPE ESPOIR 1
MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE VIAL Lydie MINIME H3 G2 EQUIPE ESPOIR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC BENOUADEN Sarah MINIME H2 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC BIANGANA CHANDAINE Manoa BENJAMINE H2 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC LEONE Ella CADETTE1 H2 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC NOVITSKAIA Marie MINIME H2 G4 EQUIPE ESPOIR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC BARRIE Luna SENIOR H2 G4 EQUIPE SENIOR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC CLEMENT Eline SENIOR H2 G4 EQUIPE SENIOR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC SALEMBIER Automne SENIOR H2 G4 EQUIPE SENIOR 1
MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC FELTZ Josephine SENIOR H2 G4 EQUIPE SENIOR 1
MOUZILLON -ETOILE MOUZILLONNAISE GRAVIL Léane BENJAMINE H3 G2
NANTES -A. S. C. B. G. BAZIN Mahaut CADETTE1 H4 G1 EQUIPE ESPOIR 2
NANTES -A. S. C. B. G. EON Jana MINIME H4 G1 EQUIPE ESPOIR 2
NANTES -A. S. C. B. G. MUYA Victoria CADETTE1 H4 G1 EQUIPE ESPOIR 2
NANTES -A. S. C. B. G. TRUONG Kelly CADETTE1 H4 G1 EQUIPE ESPOIR 2
NANTES -A. S. C. B. G. CORBINEAU Léa CADETTE2 H1 G1
NANTES -A. S. C. B. G. DRIANNE RIVIERE Emma CADETTE2 H1 G1
NANTES -A. S. C. B. G. FRADIN Melie CADETTE2 H1 G1
NANTES -A. S. C. B. G. LUCAS Louise JUNIOR H1 G1
NANTES -A. S. C. B. G. RAVOUX Adèle CADETTE2 H1 G1
NANTES -A. S. C. B. G. KERIBIN Romane MINIME H5 G4 EQUIPE ESPOIR 1
NANTES -A. S. C. B. G. MONOKO Eden BENJAMINE H5 G4 EQUIPE ESPOIR 1
NANTES -A. S. C. B. G. NAUMIK Milana BENJAMINE H5 G4 EQUIPE ESPOIR 1
NANTES -A. S. C. B. G. SALL Kadia BENJAMINE H5 G4 EQUIPE ESPOIR 1
NANTES -A. S. C. B. G. BROCHARD Anae CADETTE2 H2 G1
NANTES -A. S. C. B. G. LEDOUX Elisène SENIOR H2 G1
NANTES -A. S. C. B. G. RANA ROUILLARD Léna CADETTE2 H2 G1
NANTES -A. S. C. B. G. CHEVALIER Emilie SENIOR H5 G2 EQUIPE SENIOR 2
NANTES -A. S. C. B. G. DENIEL Clémence SENIOR H5 G2 EQUIPE SENIOR 2
NANTES -A. S. C. B. G. MERCIER Eloane SENIOR H5 G2 EQUIPE SENIOR 22 18/02/2026
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NANTES -A. S. C. B. G. PRAUD Inès JUNIOR H5 G2 EQUIPE SENIOR 2
NANTES -A. S. C. B. G. BARDON Daphné JUNIOR H5 G4 EQUIPE SENIOR 1
NANTES -A. S. C. B. G. ROBERT Chloé SENIOR H5 G4 EQUIPE SENIOR 1
NANTES -A. S. C. B. G. SIMONIN Melissandre SENIOR H5 G4 EQUIPE SENIOR 1
NANTES -A. S. C. B. G. TUAL Manon SENIOR H5 G4 EQUIPE SENIOR 1
NANTES -A. S. C. B. G. AMBEZA Louise JUNIOR H5 G4
NORT S/ ERDRE - NAC WATELLE Inès BENJAMINE H1 G2
NORT S/ ERDRE NAC JOUTEAU Louna JUNIOR H1 G2
PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC BOUGAULT LEDOUX Olivia SENIOR H4 G4 EQUIPE SENIOR 1
PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC BUDZIK Margaux JUNIOR H4 G4 EQUIPE SENIOR 1
PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC CHATELAIN Maurine SENIOR H4 G4 EQUIPE SENIOR 1
PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC TABARY Lenaelle SENIOR H4 G4 EQUIPE SENIOR 1
PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC TABARY Nais CADETTE1 H1 G1
SAILLY SUR LA LYS -ASSOCIATION GYMNIQUE DUPAS Ines BENJAMINE H1 G2
SAINT ANDRE LEZ LILLE-USSA GYMNASTIQUE KERMOUN Aicha SENIOR H3 G3
SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS GAULIN Rose BENJAMINE H3 G1 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS POYET Leonie CADETTE1 H3 G1 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS POYET Cloe MINIME H3 G1 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS VOUTE Ninon BENJAMINE H3 G1 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES GHERMOUL Elya CADETTE1 H4 G2 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES GHERMOUL Kenza MINIME H4 G2 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES GUYOT Salome CADETTE1 H4 G2 EQUIPE ESPOIR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES CONIL Amelie SENIOR H4 G2 EQUIPE SENIOR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES PARET Noemy SENIOR H4 G2 EQUIPE SENIOR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES POULAT Louane SENIOR H4 G2 EQUIPE SENIOR 1
SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES THEILLARD Appoline SENIOR H4 G2 EQUIPE SENIOR 1
SAINT ETIENNE - AVANT-GARDE ASTIER Romane SENIOR H3 G1
SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD BESSON Lilou SENIOR H5 G3 EQUIPE SENIOR 1
SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD CHARPY Serena SENIOR H5 G3 EQUIPE SENIOR 1
SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD LATHUILLIERE Clelia SENIOR H5 G3 EQUIPE SENIOR 1
SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD PORTERET Coraline SENIOR H5 G3 EQUIPE SENIOR 1
SAINT JEAN DE MAURIENNE-LES BLEUETS ARLAUD Margot BENJAMINE H1 G2
SAINT PIERRE D'ALBIGNY -SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE MIEGE Meline CADETTE1 H1 G3
SAULXURES SUR MOSELOTTE -FIDELITE GYM VADROT Sarah CADETTE1 H1 G2
ST SEBASTIEN/L-LA CAMBRONNAISE ALLEREAU Lizzie BENJAMINE H4 G2
ST SEBASTIEN/L-LA CAMBRONNAISE BABONNEAU Mila MINIME H4 G2
STE GENEVIEVE DES BOIS SPORTS DORIVAL MOULY Annaele CADETTE2 H1 G3
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN BERNARD Berenice BENJAMINE H3 G4
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN BOUDET LEGRAND Elea CADETTE1 H3 G4 EQUIPE ESPOIR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN BOURJILA Lina MINIME H3 G4 EQUIPE ESPOIR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN DI CARO Léonie BENJAMINE H3 G4 EQUIPE ESPOIR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN TEOT Victoria MINIME H3 G4 EQUIPE ESPOIR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN DUTOUR Camille SENIOR H3 G4 EQUIPE SENIOR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN LE MOULLAC Noann SENIOR H3 G4 EQUIPE SENIOR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN PINEAU Julie SENIOR H3 G4 EQUIPE SENIOR 1
TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN SIMONNET Romane SENIOR H3 G4 EQUIPE SENIOR 1
WASSELONNE -CERCLE SAINT LAURENT HAUSWALD Romane SENIOR H4 G3
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C2 FRADIN Melie NANTES -A. S. C. B. G. C1 GUE Léane CONDE EN NORMANDIE - LA DUMONT D'URVILLE

C2 DRIANNE RIVIERE Emma NANTES -A. S. C. B. G. C1 TABARY Nais PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC 

J LUCAS Louise NANTES -A. S. C. B. G. M RULLIER Emma GUILHERAND GRANGES-OLYMPIC CLUB GRANGEOIS

C2 CORBINEAU Léa NANTES -A. S. C. B. G. C1 BARTOLOMEI Camille ANDLAU GYM

C2 RAVOUX Adèle NANTES -A. S. C. B. G.

9

S ROBERT Clémentine LES HERBIERS VENDEE GYM S1 B DUPAS Ines SAILLY SUR LA LYS -ASSOCIATION GYMNIQUE 

S DURANDET Maelys LES HERBIERS VENDEE GYM S1 B ARLAUD Margot SAINT JEAN DE MAURIENNE-LES BLEUETS 

J GADAIS Louison LES HERBIERS VENDEE GYM S1 B WATELLE Inès NORT S/ ERDRE - NAC

S MARTHE Alexia LES HERBIERS VENDEE GYM S1 C1 VADROT Sarah SAULXURES SUR MOSELOTTE -FIDELITE GYM

J JOUTEAU Louna NORT S/ ERDRE NAC

9

S ROBION Alyssa MONTOIR -STEPHANOISE S1 C1 SEAUVE Leane LA TALAUDIERE - L'ETENDARD

J ROUSSIN Léonie MONTOIR -STEPHANOISE S1 M JOSEPH Cora BRIGNAIS -LES VAILLANTE

J FOUCHER Aurélie MONTOIR -STEPHANOISE S1 C1 GUILLEY Marie LES ABRETS -OXYGYM

C2 ROCHETEAU Kanelle MONTOIR -STEPHANOISE S1 M GILBERT Valentine MONTOIR DE BRETAGNE -LA STEPHANOISE

C2 DORIVAL MOULY Annaele STE GENEVIEVE DES BOIS SPORTS C1 MIEGE Meline SAINT PIERRE D'ALBIGNY -SAINT PIERRE SPORT GYM 

10

S GAUTRET Lysia MONTAIGU VENDEE GYM S1 M GUENEAU Calie MONTAIGU VENDEE GYM E1

J GAUTRET Evie MONTAIGU VENDEE GYM S1 M NEAU Chloé MONTAIGU VENDEE GYM E1

J THIBAUD Louise MONTAIGU VENDEE GYM S1 M GAUTRET Adèle MONTAIGU VENDEE GYM E1

S ROZEAU Liya MONTAIGU VENDEE GYM S1 M POIRIER Manon MONTAIGU VENDEE GYM E1

J CLEMENT Clara CHALON SUR SAONE -EVEIL 

9

FINALES DE COUPES NATIONALES MIXTES 2026

1er Horaire
Ouverture de la salle : 7h00

7h30 - Appel et échauffement articulaire - Echauffement à l'agrès : 10 minutes aux agrès 

Compétition : 8h00  à 10h20

PAUSE JUGES : 10h20-10h40
L'appel des gymnastes aura lieu dans la salle d'échauffement articulaire

Coupe Senior Coupe Espoir

Le palmarès sera donné à la fin de la compétition, toutes les gymnastes devront être présentes en tenue

En cas de désistement avertir par mail :  pascal.legouic@fscf.asso.fr et zabeth.jean@gmail.com

5+4  
SAUT

5+5

5+4 
POUTRE

5+4      
SOL



2 18/02/2026

N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos 1er  Agrès N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos

C2 RANA ROUILLARD Léna NANTES -A. S. C. B. G. C1 PASCAL Jade LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL E1

C2 BROCHARD Anae NANTES -A. S. C. B. G. M MOLIMARD Lauralee LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL E1

S LEDOUX Elisène NANTES -A. S. C. B. G. M TETE Romane LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL E1

C2 TIXIER Louise LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE B CHOUKRI Lina LE PUY EN VELAY-AMICALE SAINT MICHEL E1

J BOUSSUGE Léna LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE M PIDOU Mélissa LE PALAIS SUR VIENNE -ESPERANCE

10

S SERRAFIN Manon CYSOING-LA SAINT EVRARD S2 M GABRIEL Adele CYSOING-LA SAINT EVRARD E2

S PRODHOMME Solveig CYSOING-LA SAINT EVRARD S2 M GHAZARYAN Diana CYSOING-LA SAINT EVRARD E2

C2 ADAMCZYK Julia CYSOING-LA SAINT EVRARD S2 M KIMPE Valentine CYSOING-LA SAINT EVRARD E2

C2 COPPIN Philipine CYSOING-LA SAINT EVRARD S2 M TOURNANT Ninon CYSOING-LA SAINT EVRARD E2

J COMYN Ana CYSOING -LA SAINT EVRARD M WEESTEL Judith CYSOING -LA SAINT EVRARD 

10

S MAHE Lola COUËRON-CONCORDE S1 M DAUTUN Camille ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE E1

S MONNEREAU Manon COUËRON-CONCORDE S1 B DAUTUN Jade ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE E1

S GARREAU Chloé COUËRON-CONCORDE S1 M VUILLERMET GUERCI Lila ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE E1

S RAPPY Charlotte CHAMBERY -ACADEMIE  SAVOIE GYM M ZIBOUCHE Neila ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE E1

J SUDRE Louise BAYONNE - LA VIGILANTE M LE GRAND ZOELIE COUËRON-CONCORDE

10

S SALEMBIER Automne MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC S1 C1 LEONE Ella MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC E1

S BARRIE Luna MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC S1 M BENOUADEN Sarah MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC E1

S FELTZ Josephine MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC S1 M NOVITSKAIA Marie MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC E1

S CLEMENT Eline MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC S1 B BIANGANA CHANDAINE Manoa MOUVAUX-LA JEANNE D'ARC E1

B DESREUMAUX Alessia HAUBOURDIN GYM 

9

Coupe Senior Coupe Espoir

FINALES DE COUPES NATIONALES MIXTES 2026

2ème Horaire
9h50 - Appel et échauffement articulaire - Echauffement à l'agrès : 10 minutes aux agrès 

Compétition : 10h40  à 13h00

13h00-14h00-REPAS JUGES 

L'appel des gymnastes aura lieu dans la salle d'échauffement articulaire
Le palmarès sera donné à la fin de la compétition, toutes les gymnastes devront être présentes en tenue

En cas de désistement avertir par mail :  pascal.legouic@fscf.asso.fr et zabeth.jean@gmail.com

5+5 
BARRES

5+5       
SOL

5+5  
POUTRE

4+5    
SAUT



3 18/02/2026

N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos 1er  Agrès N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos

S URAS Mallena HAUBOURDIN GYM S1 C1 POYET Leonie SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS E1

J URAS Sofana HAUBOURDIN GYM S1 M POYET Cloe SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS E1

C2 DUC Laia HAUBOURDIN GYM S1 B GAULIN Rose SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS E1

S ASTIER Romane SAINT ETIENNE - AVANT-GARDE B VOUTE Ninon SAINT BARTHELEMY LESTRA-ULV LES BLEUETS E1

8

S HENIART Valentine ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S2 M BERNABE Lehna MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE E1

S DEPRAETER Elise ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S2 M BLAIN-CHAUVE Camille MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE E1

S TORCQ Odile ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S2 M MAYOUX Lina MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE E1

S RICHARD Sarah ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S2 M VIAL Lydie MONTROND LES BAINS-LA JOUVENCELLE E1

B GRAVIL Léane MOUZILLON -ETOILE MOUZILLONNAISE

9

S LEPERLIER Lucie ESE LIMOGES S1 C1 BARDET-CHAULIER Orlane LIMOGES -ESE E1

S ALPIN Camille ESE LIMOGES S1 M LONGY Nina LIMOGES -ESE E1

S BUCZEK Maïlyss ESE LIMOGES S1 C1 FERREIRA Célia LIMOGES -ESE E1

S GUILHAT BARRET Mana ESE LIMOGES S1 M GIRY Lucie LIMOGES -ESE E1

S KERMOUN Aicha SAINT ANDRE LEZ LILLE-USSA GYM

9

S SIMONNET Romane TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN S1 C1 BOUDET LEGRAND Elea TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN E1

S DUTOUR Camille TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN S1 M BOURJILA Lina TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN E1

S LE MOULLAC Noann TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN S1 M TEOT Victoria TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN E1

S PINEAU Julie TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN S1 B DI CARO Léonie TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN E1

B BERNARD Berenice TASSIN LA DEMI LUNE-LE CRAN

9

5+4   
SAUT

Coupe Senior Coupe Espoir

3ème Horaire
13h30 - Appel et échauffement articulaire - Echauffement à l'agrès : 9 minutes aux agrès 

Compétition : 14h00  à 16h20

FINALES DE COUPES NATIONALES MIXTES 2026

L'appel des gymnastes aura lieu dans la salle d'échauffement articulaire
Le palmarès sera donné à la fin de la compétition, toutes les gymnastes devront être présentes en tenue
En cas de désistement avertir par mail :  pascal.legouic@fscf.asso.fr et zabeth.jean@gmail.com

4+4     
POUTRE

4+5      
SOL

4+5    
BARRES



4 18/02/2026

N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos 1er  Agrès N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos

S BOUZIANI Desyderia BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE S1 M EON Jana NANTES -A. S. C. B. G. E2

S CATTIN Noemie BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE S1 C1 BAZIN Mahaut NANTES -A. S. C. B. G. E2

S MIENANDI Laurena BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE S1 C1 TRUONG Kelly NANTES -A. S. C. B. G. E2

S MONDANGE Elisa BOURGOIN-JALLIEU-LA FRATERNELLE S1 C1 MUYA Victoria NANTES -A. S. C. B. G. E2

M HARDOUIN Zoe BOURGOIN JALLIEU-LA FRATERNELLE

9

S CONIL Amelie SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES S1 C1 GHERMOUL Elya SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES E1

S PARET Noemy SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES S1 C1 GUYOT Salome SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES E1

S POULAT Louane SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES S1 M GHERMOUL Kenza SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES E1

S THEILLARD Appoline SAINT CHAMOND-JEUNES SPORTIVES S1 M BABONNEAU Mila ST SEBASTIEN/L-LA CAMBRONNAISE

B ALLEREAU Lizzie ST SEBASTIEN/L-LA CAMBRONNAISE

9

S RICHARD Clara ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S1 C1 FRANCOIS Lexie ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC E1

S DUFRESNE Margaux ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S1 C1 VERSCHEURE Ines ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC E1

S MATTON Perrine ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S1 M ENGELEN Louna ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC E1

J DELCOURT Jade ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC S1 M FRANCOIS Lina ESTAIRES - LA JEANNE D'ARC E1

S HAUSWALD Romane WASSELONNE -CERCLE SAINT LAURENT

9

S TABARY Lenaelle PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC S1 C1 ROUFFET Violette DAX ENVOLEE E1

S CHATELAIN Maurine PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC S1 C1 DUFOURCQ Camille DAX ENVOLEE E1

S BOUGAULT LEDOUX Olivia PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC S1 M TORTIGUES Léana DAX ENVOLEE E1

J BUDZIK Margaux PERENCHIES -LA JEANNE D'ARC S1 B MUSSATO Emmy DAX ENVOLEE E1

S GUIDDIR Mastina DAX -ENVOLEE

9

Coupe Senior Coupe Espoir

FINALES DE COUPES NATIONALES MIXTES 2026

Compétition : 16h20  à 18h40

L'appel des gymnastes aura lieu dans la salle d'échauffement articulaire
Le palmarès sera donné à la fin de la compétition, toutes les gymnastes devront être présentes en tenue
En cas de désistement avertir par mail :  pascal.legouic@fscf.asso.fr et zabeth.jean@gmail.com

5+4    
SAUT

5+4    
SOL

4+5    
POUTRE

4+5  
BARRES

PAUSE JUGES : 18h40-19h05

4ème Horaire
15h50 - Appel et échauffement articulaire - Echauffement à l'agrès : 9 minutes aux agrès 



5 18/02/2026

N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos 1er  Agrès N° Cat Nom Prénom Association - Ville Eq Assos

J SIMON EMY CYSOING-LA SAINT EVRARD S1 C1 DUBOIS Ema CYSOING-LA SAINT EVRARD E1

J DEMONT Thais CYSOING-LA SAINT EVRARD S1 M DUPRIEZ Maelle CYSOING-LA SAINT EVRARD E1

C2 DEBUCHY Lalou CYSOING-LA SAINT EVRARD S1 M GRUSON Faustine CYSOING-LA SAINT EVRARD E1

C2 SAILLIO Emma CYSOING-LA SAINT EVRARD S1 B LEBORGNE Romane CYSOING-LA SAINT EVRARD E1

C1 MARIE Youna LUISANT ATHLETIC CLUB STE CECILE

9

S CHEVALIER Emilie NANTES -A. S. C. B. G. S2 M JEANNIERE Louisa LES HERBIERS VENDEE GYM E1

S DENIEL Clémence NANTES -A. S. C. B. G. S2 C1 GICQUEAU Tess LES HERBIERS VENDEE GYM E1

S MERCIER Eloane NANTES -A. S. C. B. G. S2 C1 GABORIEAU Ysée LES HERBIERS VENDEE GYM E1

J PRAUD Inès NANTES -A. S. C. B. G. S2 M DEKENS Sarah LES HERBIERS VENDEE GYM E1

J DERVAL Anaïs COUËRON-CONCORDE S1

9

S BESSON Lilou SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD S1 M LAGACHE FLINOIS Louise HAUBOURDIN GYM E1

S CHARPY Serena SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD S1 B NATAI Tiana HAUBOURDIN GYM E1

S LATHUILLIERE Clelia SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD S1 B MAEGHT Satine HAUBOURDIN GYM E1

S PORTERET Coraline SAINT ETIENNE-ETOILE DE MONTAUD S1 B DUBOIS Henaya HAUBOURDIN GYM E1

S BEZIAUD Blanche BEAUNE -SAINT NICOLAS

9

J BARDON Daphné NANTES -A. S. C. B. G. S1 B SALL Kadia NANTES -A. S. C. B. G. E1

S ROBERT Chloé NANTES -A. S. C. B. G. S1 B NAUMIK Milana NANTES -A. S. C. B. G. E1

S TUAL Manon NANTES -A. S. C. B. G. S1 B MONOKO Eden NANTES -A. S. C. B. G. E1

S SIMONIN Melissandre NANTES -A. S. C. B. G. S1 M KERIBIN Romane NANTES -A. S. C. B. G. E1

J AMBEZA Louise NANTES -A. S. C. B. G.

9

En cas de désistement avertir par mail :  pascal.legouic@fscf.asso.fr et zabeth.jean@gmail.com

PALMARES : 21h40
L'appel des gymnastes aura lieu dans la salle d'échauffement articulaire
Le palmarès sera donné à la fin de la compétition, toutes les gymnastes devront être présentes en tenue

Compétition : 19h05  à 21h25

Coupe Senior Coupe Espoir

5+4     
BARRES

4+5    
POUTRE

5ème Horaire
18h35 - Appel et échauffement articulaire - Echauffement à l'agrès : 9 minutes aux agrès 

FINALES DE COUPES NATIONALES MIXTES 2026

5+4       
SOL

5+4    
SAUT


